



De Jesus Holding ApS

**Søndertoften 152
2630 Taastrup**

CVR nr. 34 72 94 84

**Årsrapport for 2019
7. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. februar 2020
Dirigent

Navn: Andre Hansen de Jesus

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

De Jesus Holding ApS
Søndertoften 152
2630 Taastrup

CVR nr.: 34 72 94 84
Stiftet: 5. november 2012
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Andre Hansen de Jesus, Søndertoften 152, 2630 Taastrup

Bankforbindelse:

Danske Bank,

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.564, og et overskud på tkr. 2.452 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-77.524	-42
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.064.816	1.881
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		595.335	0
Andre finansielle indtægter		29.415	126
Nedskrivning af finansielle aktiver		-23.871	-402
Andre finansielle omkostninger		-24.309	-14
Resultat før skat		2.563.862	1.549
Skat af årets resultat	1	-112.150	72
Årets resultat		2.451.712	1.621
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	625
Overført resultat		2.341.112	996
I alt disponering		2.451.712	1.621

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.114.816	1.931
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.114.816	1.931
Anlægsaktiver i alt		2.114.816	1.931
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		577.770	537
Tilgodehavender i alt		577.770	537
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.187.157	1.576
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.187.157	1.576
Likvide beholdninger		2.674.715	1.926
Omsætningsaktiver i alt		5.439.642	4.039
Aktiver i alt		7.554.458	5.970

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	7.176.062	4.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>625</u>
Egenkapital i alt	<u>7.366.662</u>	<u>5.540</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.346	18
Selskabsskat	133.448	373
Anden gæld	<u>2</u>	<u>39</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>187.796</u>	<u>430</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>187.796</u>	<u>430</u>
Passiver i alt	<u>7.554.458</u>	<u>5.970</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	625.000	4.834.950
Årets resultat	0	110.600	2.341.112
	0	110.600	2.341.112
Betalt udbytte	0	-625.000	0
	0	-625.000	0
Egenkapital, ultimo	80.000	110.600	7.176.062
Egenkapital, ultimo			<u>7.366.662</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	689.920	465
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>-577.770</u>	<u>-537</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>112.150</u>	<u>-72</u>
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Værdireguleringer, primo	1.881.324	469
Årets resultat efter skat	2.064.816	1.882
Udbytte fra kapitalandele	<u>-1.881.324</u>	<u>-470</u>
Værdireguleringer, ultimo	<u>2.064.816</u>	<u>1.881</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.114.816</u>	<u>1.931</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Madkonceptet ApS	Frederiksberg	100%	2.114.816	2.064.816

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med Madkonceptet solidarisk for betaling af leasing aftale med Krone Kapital. Det samlede leasing forpligtelse udgør tkr. 48.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 133 pr. 31. december 2019.